


Shogeria “ JOLI BINGO” SH.A.

Tirane, mé 07.01.2011

Nijoftim

Pér dijeni: Qéndrés Kombétare té Rregjistrimit

Nga: Shogéria * JOLI BINGO" SHA

Ju njoftojmé se Shogéria “ JOLI BINGO” SH.A me NIPT J62225001U, dhe me
adresé rruga “Puntoret e Rilindjes” e rregjistruar ne QKR shogéri né likujdim me
date 29.09. 2000 ( shogeri ne likujdim ) nuk ka asnjé detyrim ndaj asnjé kreditéri .

LIKUJDATORIA

Vullnetare CELA




